Mã khách hàng (Customer Code): 03HCM2025004155434/HCM-PS/000020064

Đồng tiền thanh toán (Payment currency): VND

Đơn vị cung cấp giải pháp hóa đơn điện tử: Tập đoàn Bưu chính Viễn thông Việt Nam, Điện thoại:18001260

68.181.818
Thuế suất thuế GTGT (VAT rate) : 10% 6.818.182

75.000.000
Số tiền viết bằng chữ (In words): Bảy mươi lăm triệu đồng

STT
(No.)

Tên hàng hóa, dịch vụ
(Description)

Đơn vị tính 
(Unit)

Số lượng
(Quantity)

Đơn giá
(Unit Price)

Thành tiền 
(Amount)

1 2 3 4 5 6=4x5

1 Gói cước sim U1500_12T từ tháng 08/2025 đến 31/07/2026, theo danh
sách đính kèm. Thuê bao 50 1.363.636,36 68.181.818